riis non obstantibus quibuslibet. 

Haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvi 

mensis Martii, anno M D C C C C X X X H Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status. 

I I I 

FINES IMMUTANTUR INTER VICARIATUM APOSTOLICUM DE JEHOL ET PRAE-* 

FECTURAM APOSTOLICAM DE SZEPINGKAI IN SINIS. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Vicarius apostolicus de Jehol in Sinis e 

missionariorum Immaculati Cordis Mariae Congregatione, cui vicariatus 

apostolicus de Jehol concreditus est, Nos rogat, ut ab ipso vicariatu quam

dam territorii partem distrahamus ac finitimae praefecturae apostolicae de 

Szepingkai adnectamus, cum, ob nimiam latitudinem, territorium vicaria

tus eiusdem ab uno apostolico vicario administrari nequeat. Hisce vero 

votis, quae suis quoque augent suffragiis tum Delegatus apostolicus Noster 

in Sinis, tum Praefectus Apostolicus de Szepingkai, Nos, bono missionum 

provehendo iugiter intento, ultro libenterque adnuendum censemus. Quare, 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, 
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omnibus rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, a vicariatu apostolico 

de Jehol territorium quod constat sex sequentibus sub -praefecturis civili

bus, nempe de Loupei, Liuntung, Liumsi, Tienshan, Kailou, Soeitung, 

actualibus limitibus definitis, seiungimus sive dismembramus, idemque 

territorium praefecturae apostolicae de Szepingkai, quae Societati missio

num ad exteras gentes provinciae Quebecensis est, ad Nostrum atque 

huius Sanctae Sedis beneplacitum, concredita, tribuimus atque unimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, seu pertinere poterunt,